



UNIVERSITETET I BERGEN

*Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet*

Referanse  
2019/3608-GPA

### **Invitasjon til å søke om prosjekt innen Klima og energiomstilling**

Universitetet i Bergen ønsker nye projektskisser for to stipendiatstillinger innen det strategiske satsningsområdet på klima og energiomstilling.

Det inviteres herved til å sende inn korte skisser til felles prosjekt, retningslinjer for skisse er vedlagt.

Utlysningen er åpen for alle fagmiljø ved UiB. En av stillingene skal ha hovedveileder fra MN-fakultetet.

Vi oppfordrer forskere som er i tidligfase av karrieren til å sende inn projektskisser.

Oppstart av prosjektperioden er planlagt til etter sommeren 2019.

Vennlig hilsen

Gunn Mangerud  
visedekan, klima og energi

Gry E. Parker  
organisasjonskonsulent

Vedlegg:  
Ønsker nye projektskisser til tverrfaglige PhD-stillinger

## **Ønsker nye prosjektskisser til tverrfaglige PhD-stillinger**

Universitetet i Bergen ønsker nye prosjektskisser for to stipendiatstillinger innen det strategiske satsingsområdet på klima og energiomstilling. Satsingsområdet er forvaltet av MN-fakultetet.

Stillingene er fireårige, med 25% pliktarbeid. Pliktarbeidet vil bli knyttet opp til satsingsområdet, og kan blant annet bli brukt til formidlingsarbeid innen satsingsområdet. Prosjektene skal bidra til å styrke forskningsaktiviteten innen satsingsområdet og til å løse samfunnsutfordringer knyttet til klima og energiomstilling. Prosjektforslag som bidrar til faglig fornyelse og multi-disiplinært samarbeid på tvers av institusjonen, prioriteres.

Prosjektskissen må beskrive hvordan prosjektet bidrar til oppbyggingen av satsingsområdet og hvordan det bidrar til å løse samfunnsutfordringer. Søkerne blir bedt om å vise hvordan prosjektet passer inn i forhold annen forskning innen satsingsområdet ved UiB.

Utlysningen er åpen for alle fagmiljø ved UiB. En av stillingene skal ha hovedveileder fra MN-fakultetet.

Vi oppfordrer forskere som er i tidligfase av karrieren til å sende inn prosjektskisser.

### Format for prosjektskisse

Prosjektforslaget skal ikke overskride tre A4-sider. Den må inneholde et sammendrag av forskingsprosjektet, plan for faglig samarbeid, veileder(e), og hvordan stipendiaten skal knyttes opp mot eksisterende miljø eller pågående forskingsprosjekt.

Søkerne blir bedt om å vise hvordan prosjektet passer inn i forhold annen forskning innen satsingsområdet ved UiB og hvordan prosjektet bidrar til å løse nasjonale og/eller internasjonale samfunnsutfordringer knyttet til klima og energiomstilling.

Hoved- og biveileders CV skal legges ved prosjektforslaget.

Innkomne skisser blir evaluert av et fagpanel med representanter for alle fakultet. Stillingene skal lyses ut ved de fakultetene som får tildelt stillingene. Det forventes at stillingene lyses ut umiddelbart etter tilslag, slik at kandidaten kan være i gang tidlig på høsten.